
Leták  55                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

SVĚT VIBRACÍ 
 
 

„Stvoření každé zde 
vibracemi energií jest 

tyto do okolí vysílá 
nezaměnitelné je má. 

 
Planeta, kontinent, region 
člověk, rostlinka, zvířata 
vše vibrace energií zvon 
každý svůj charakter má. 

 
Dohromady celky tvoří 

ty musí spolu ladit 
jinak disharmonie vládne 

a to se nikomu nelíbí. 
 

Existuje jistý řád, 
dle kterého vše kmitá 
každý jemu podléhá 

odchylným hrozí rozpad. 
 

Každá bytost vibrační 
též zářičem energií jest 

jeho vlny dostává 
celý okolní svět. 

 
Tak se všichni ovlivňují 

a tvoří rovnovážný systém 
mají vazby v okolí 

nikdo není osamocen. 
 

Stvoření celé takto má 
vibrační strukturu energií 

však každá bytost má 
svoje vlastní vědomí. 

 
To vědomí má tyto vibrace 

jež bytost sama tvoří 
dle stupně vývoje 
se vědomí mění. 

 
Nejnižšími jsou částice 

jež atomy tvoří 
rostliny, zvířata následují 

duchovní bytosti řadu završují. 

Člověk sám má vlastní svět 
jež si myšlením tvoří 

však izolovaný od Stvoření jest 
není s ním konzistentní. 

 
Proto karanténu prodělává 
chybí vesmírné návštěvy 

však časem poznání získá 
a vrátí se do Jednoty. 

 
S láskou lidem předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji drahý Aštare, 

s láskou předám našim lidem. 
Ivo. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1975.  
                   Přijal Ivo A. Benda. 

    12.8.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  55                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

MOTÝLEK 
 
 

„Letí motýlek lučním kvítím 
lehkostí svět zaplavuje 

radost krajem nosí 
lidi na Zemi obšťastňuje. 

 
Mává křídly lehkostí 

ve vzduchu nese poselství 
náhle mi na botu usedá 

koukej, koukej, to jsem já ! 
 

Chvíli si tam povídá 
mávnutím na hlavu sedá, 
krásou svou mne lechtá 

a sosáčkem jemným laská. 
 

Nožkami spánek šimrá, 
na tváři mé se ptá: 

Copak jsi to za květinku, 
která mi tak chutná ? 

 
Ty nejsi květinka, dí motýlek, 
ale krásný jemný človíček, 

nesu ti od Vesmírných 
Stvořitelovo poselství: 

 
Dítko milované mé, 

já nosím tě v srdci, přírodě 
láskou tě jen oblažuji 

tak, jak tento motýlek !“ 
 
 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1976.  

             Přijal Ivo A. Benda. 
    13.8.2004. 

 


